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Adresat: 

Dzień dobry, 

w załączeniu przesyłam odpowiedz na informacje publiczną z dnia 27.12.2022 r. 

z poważaniem 

Aneta Wicha 

U rząd Gminy w Baniach Mazurskich 

ul. Konopnickiej 26 

.19-520 Banie Mazurskie 

Tel/fax: (87) 615 71 78, 615 71 79 

Administratorem Paristwa r;tanych oso.bow)1ch ,orzetwarwnych na potrzeby niniejszej korespondencji jest Wójt Gminy Banie 
Mozmskie z siedzibą prly ul. Konopnickiej 26, 19·520 Banie Mawrskie .. Szczegółowe informacje: dotyczące wsad 
przetwarzonin danych osobowych dostępne sq na stronie Internetowej www.gmitwbfJlł1eJJ1.rr1vr~IJję_p[ w zaktodce „HQ!)()" 
oraz w Sekrerarior;;ie uneau Gminy w Baniach Mawrs.kich. Kontakt t Inspektorem Ochrony Danyc/1: 
~-Q-~.1.@.9ni_Jlłi;1JH!Jit'H·J(t '{ff ... ~ 't · t!l, 

Jeśli nie st; Pmłstwo zamierzonym adresatem niniejszej winclomośr:i to prosimy o niezwłoczne poinformowan1e o tym 
rwdmvcy i ojej usunięcie. 
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Banie Mazurskie, dn. 10.01.2023 r 

Or.143 L t41.2022 

W odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 27.12.2022 r. w 

załączeniu przekazuję listę radnych Gminy Banie Mazurskie wraz z numerami telefonów i 

adresów e-mail kontaktowych oraz listę sołtysów Gminy Banie Mazurskie wraz z numerami 

telefonów. Jednocześnie informuję, że Urząd nie posiada adresów e-mail sołtysów. 

Z poważani em 



WYKAZ RADNYCH KADENCJA 2018- 2023 

lp. Imię i nazwisko e-mail Telefon 

1. Kunio Tomasz Andrzej t.kunio@rada.gm inabaniemaz 
urskie.pl 691 899 945 

2. Wawer Adam Marek a.wawer@rada.gm inabaniema 
zurskie.pl 537 713 662 

3. Czygier Dariusz d.czygier@rada.gminabaniema 
zurskie.pl 608 376 591 

4. Drozd Mariusz m.drozd@rada.gminabaniema 
zurskie.pl 793 177 812 

5. Urbańska Stefania s. u rbanska@rada.gminabanie 
mazurskie.pl 603 618 390 

6. Ozimek Artur Ireneusz a.ozimek@rada.gminabaniema 
zurskie.pl 531117133 

7. Kogut Irena Marianna i.kogut@rada.gminabaniemazu 
rskie.pl 507 543 525 

8. Kwit Mirosław m.kwit@rada.gminabaniemazu 
rskie.pl 503 365 103 

9. Daszkiewicz Roman r.daszkiewicz@rada.gminabani 
emazurskie.pl 603 641 451 

10. Sereda Beata b.sereda@rada.gminabaniema 
zurskie.pl 694 204 045 

11. Rant Izabela Beata i.rant@rada.gminabaniemazur 
skie.pl 510 168 669 

87 615 58 75 
12. Dejnak Paweł 

p.dejnak@rada.gminabaniema 519 781 777 
zurskie.pl 87 615 58 31 

13. Warcaba Piotr Jarosław p.warcaba@rada.gminabaniem 
azurskie.pl 536 348 895 

14. Tepyło Edward e.tepylo@rada.gminabaniemaz 
urskie.pl 87 615 75 24 

783 978 529 



Wykaz sołtysów Gminy Banie Mazurskie 

2018 - 2023 

Lp. Imię i Nazwisko sołtysa 
Nazwa Telefon 
sołectwa 

1 Grzegorz Ułanowicz 
Banie 600 889 581 
Mazurskie 

2 Jan Stanisław Guzewicz 
Dąbrówka 87 615 77 75 
Polska 516 742 670 

3 Anna Paszko Grodzisko 
87 615 77 54 
662 751 693 

4 Jarosław Zadarko Gryżewo 514 835 284 

5 Maria Markewycz Jagiele 884 375 983 

6 Monika Makarska Jagoczany 
87 615 75 58 
721616 234 

7 Iwona Danuta Janczewska Kierzki 519 676 016 

8 Jadwiga Elżbieta Jagłowska Lisy 
692 156 221 

9 Anetta Szumlańska Miczuły 604 890 617 

10 Bożena Barbara Domańska Mieduniszki 
87 615 58 88 
516 167 296 

11 Anna Klimka Obszarniki 513 841410 

12 Łucja Barbara Pińczak Rogale 87 777 51 51 

13 Iwona Mielniczek Sapałówka 511871 669 

14 Zofia Mosakowska Skaliszkiejmy 87 615 75 86 

15 Halina Kułakowska Surm iny 
87 615 72 46 
500 185 753 

16 Jan Chodań Ściborki 87 615 58 26 

17 Wojciech Artur Skrzecz Wróbel 606 439 766 

18 Paulukanis Wiesław Jan Zawady 728 841 298 

19 Adam Borowski Ziemiany 
87 615 75 09 
501710558 

20 Krzysztof Kuklewicz Żabin 
87 615 58 53 


